
31997R1429

24.7.1997. L 196/41EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1429/97
(1997. gada 23. jūlijs),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 832/97, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus, ar kādiem piemē-
rojama Padomes Regula (EK) Nr. 2275/96, ar kuru ievieš īpašus pasākumus attiecībā uz dzīviem

augiem un puķkopības produktiem

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 22. novembra Regulu (EK)
Nr. 2275/96, ar ko ievieš īpašus pasākumus attiecībā uz
dzīviem augiem un puķkopības produktiem, un jo īpaši tās
5. pantu,

tā kā Padomes Regulas (EK) Nr. 832/97 (1), kas grozīta ar
Regulu (EK) Nr. 931/97 (2), 2. panta 3. punktā ir paredzēts, ka
par pasākumiem, kas saņem citu valsts vai reģionālu palīdzību
nav tiesību pretendēt; tā kā nebija paredzēts, ka šis noteikums
neļaus izmantot Regulā (EK) Nr. 832/97 minētajos pasākumos
līdzekļus, ko iegūst no dzīvu augu un puķkopības produktu
nozares uzņēmēju obligātajiem maksājumiem attiecībā uz
produktiem, kas pilnībā iegūti attiecīgajā dalībvalstī; tā kā, lai
izkliedētu neskaidrību šajā jautājumā, ir vēlams šo noteikumu
grozīt;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Dzīvu augu
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 832/97 2. panta 3. punkta pirmais ievilkums
tiek papildināts ar šādu teikumu:

“Līdzekļus, kas iegūti no dzīvu augu un puķkopības
produktu nozarē strādājošo uzņēmēju obligātajiem maksā-
jumiem un kas attiecas uz konkrētajā dalībvalstī pilnībā
iegūtiem produktiem, neuzskata par valsts vai reģionālo
palīdzību.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā tās publicēšanas dienā Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1997. gada 23. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/21. sēj. 249Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 308, 29.11.1996., 7. lpp.
(2) OV L 119, 8.5.1997., 17. lpp.


